Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Информационно-методический центр»

Протокол заседания экспертного совета № 01 от 28 июня 2018 года

Присутствовали эксперты:

1. Е.В.Кривенко-начальник управления образования, председатель;
2. З.Д.Коврижных-заместитель главы муниципального района по
экономике;
3. Л.В.Лузина-заместитель председателя Земского Собрания Добрянского
муниципального района;
4. Н.В.Семина-заместитель начальника управления образования;
5. Е.В.Землякова-директор МБУ ДПО «ИМЦ»;
6. Л.Г.Абызова-методист МБУ ДПО «ИМЦ»;
7. Е.П.Сыкулева- секретарь.

Повестка:

Защита проектов образовательными организациями ДМР.

Слушали:

МБОУ «Сенькинская ООШ», МБОУ «Усть -  Еаревская ООШ», МБОУ
«Вильвенская СОШ», МБОУ «ПСОШ № 3», МБОУ «ДСОШ № 5», МБОУ
«ДСОШ № 3», МБОУ «ДООШ № 1(КШ)», МБУ ДО «ЦДОД «Логос»,
МАДОУ «ЦРР ДДС №15», МАДОУ «ЦРР»ДДС № 16», МАОУ «ПСОШ №
1», МБОУ «ДДС № 13», МБДОУ «ДДС № 20», МБДОУ «ДДС № 21»,
МБДОУ «ДДС № 19», МБДОУ «ПДС № 1».

Рейтинг проектов

№ П роект

1 2 3 4 5 6 О бщ ее
коли чество

баллов

Р асп ределен ие
мест

1 М Б О У  « С ен ьк и н ск ая  О О Ш » 11 12 11 10 13 13 70 12

2
М Б О У  « У сть  -  Г ар ев ск ая  О О Ш »

15 14 13 6 15 15 78 13

3 М Б О У  « В и л ь в ен ск ая  С О Ш » 13 13 0 14 14 14 68 11

4 М Б О У  « П С О Ш  №  3» 2 4 8 11 3 2 30 4

5 М Б О У  « Д С О Ш  №  5» 5 8 10 5 6 6 40 7

6 М Б О У  « Д С О Ш  №  3» 3 6 9 3 9 5 35 5
7 М Б О У  « Д О О Ш  №  1(К Ш )» 12 9 12 8 10 11 62 10

8 М Б У  Д О  « Ц Д О Д  «Л огос» 8 15 6 12 11 9 61 9

9 М А Д О У  « Ц Р Р  Д Д С  № 15» 4 1 7 9 8 10 39 6

10 М А Д О У  « Ц Р Р » Д Д С  №  16» 7 5 4 4 1 3 24 2

11 М А О У  « П С О Ш  №  1» 1 2 3 2 2 1 11 1

12 М Б О У  « Д Д С  №  13» 14 11 14 15 12 12 78 13

13 М Б Д О У  « Д Д С  №  20» 9 10 2 13 4 8 46 8

14 М Б Д О У  «Д Д С  № 2 1 » 10 7 1 1 5 4 28 3

15
М Б Д О У  «Д Д С  №  19»,
М Б Д О У  « П Д С №  1» 6 3 5 7 7 7 35 5

Решили:

1. Согласно рейтингу, образовательные организации, занявшие с 1 по 10
места, считать прошедшими конкурсный отбор предварительной
защиты проектов.

2. Образовательным организациям, прошедшим конкурсный отбор,
разработать паспорт проекта до 30.09.2018 и предоставить в проектный
офис.

Председатель:

Секретарь:

- Е.В.Кривенко

Е.П.Сыкулева